thto KpoBenbHasa BeHTUAALUA

MPENCKYPAHT pekomeHA0BaHHble PO3HUYHbIE LieHbl
LieHa agevctBuTenbHa ¢ 22.07.2024r.
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BeHTUNATOP NOAKPOBE/IbHOrO NPOCTPAHCTBA. Ye

penaxa

BbiXxoa, BEHTUAALUM KaHaNU3auum

HaumeHoBaHue

WU306pakeHune

LieHa

U3o6paxeHune

HaumeHoBaHnue

LieHa

@

BeHTUNATOP NOAKPOBE/ILHOO
NPOCTPaAHCTBA ANA METaNIouepenmLpl
"Kackag". Yepenaxa

BeHTUNATOP NOAKPOBE/ILHOO
NPOCTPaAHCTBA ANA METaNIoNepeNnmLpbl
"ApamanTe". Yepenaxa

1800

BeHTUNATOP NOAKPOBE/ILHOO
NPOCTPaAHCTBA ANA METaNIoHEepenmLpbl
"®uHHepa". Yepenaxa

BbIXOZ BEHTUAALMM KaHaM3aLMM
AN meTannodepenuubl "Kackag"

BbIXOZ BEHTUAALMM KaHaM3aLMM
ANA MeTannouvepenuupl
"ApamaHTe"

)

BbIXOZ BEHTUAALMM KaHaM3aLMM
A8 meTannodepenuubl "®OuHHepa"

4050

BeHTUnATOP NOAKPOBENBHOIO
NpOCTPaHCTBa ANA MeTanN04epenmLbl

"MoHTeppei". Yepenaxa

BeHTUNATOP NOAKPOBENbHOTO
NPOCTPaHCTBa A1 FOTOBOM MATKOWN 1
danbueBolt KpoBan. Yepenaxa

2100

BbIXOA BEHTUNALNN KaHaNM3auumn
LA MeTano4epenmLbl
"MoHTeppeit"

BbIX0/, BEHTUNALMM KaHanusauum
LA TOTOBOW MArKoM U panbLeson
KpoBAU

BbIXOA BEHTUNALWNN KaHaNM3auumn
[ON15 MATKOM KPOB/IM NPU MOHTae

3000

BeHTUNATOP NOAKPOBENbHOIO
MPOCTPAHCTBA C YHMBEPCA/IbHbIM
NpPOXoAHbIM 3iemeHToM. * Yepenaxa

BeHTUNATOP NOAKPOBEbHOTO
NPOCTPaAHCTBA AN MATKOM KPOBAU Npu
MoHTaxe. Yepenaxa

3950

BbIX0A BEHTUNALMM KaHANU3ALMUM C
YHVBEpPCaNbHbIM NPOXOAHbBIM
anemeHTOM.*

5100

BeHTUNATOP NOAKPOBE/ILHOTO
npocTtpaHcTea Ana npodHactuna 20.
Yepenaxa

2300

BeHTUNATOP NOAKPOBENILHOTO
npocTtpaHcTea Ana npodHactuna 21.
Yepenaxa

BbIX0z, BEHTUNALMM KaHaM3aLMm
ana npodHactuna 20

bt et @0 ) Qup) Q) |

BbIX0oz, BEHTUNALMM KaHaM3aLMm
Ana npodHactuna 21

3300

YHuBepcanbHbli BbIX0g BeHTUNALMM (BbIX0A, BeHTUAALMN\BbIXoA KaHanm3aumm

BeHTUAATOP NOAKPOBENbHOrO NPOCTPAHCTBA)

U306pakeHune

HaumeHoBaHue

LieHa

N306pakeHune HaumeHoBaHue LieHa
YHVBepCaNbHbI BbIXOA BEHTUAALUK
4Nna meTannodepenuubl "MoHTeppeit"
3950

YHVBepCaNbHbI BbIXOA BEHTUAALUK
ONA MATKON KPOBAW NPU MOHTaXe

YHVBepCaNbHbI BbIXOA BEHTUAALUK
[L/1A TOTOBOM MArKoM 1 panbuesom
KpOB/N

YHUBEpPCaNbHbIi BbIXOA,
BEHTUAALMM C YHUBEPCA/IbHBIM
NPOXOAHBIM 31IeMEHTOM*

4900

>

YHUBEpCabHbIl BbIXOA,
BEHTUAALMUM Ana npodHacTuna 20

o e

YHUBEpCabHbIl BbIXOA,
BEHTUAALMM Ana npodHacTuna 21

4350



http://www.viotto.ru/

YHVBepCaNbHbIi BbIXOA BEHTUAALUK
4na metannodepenuubl "Kackag"

YHVBepCaNbHbIi BbIXOA BEHTUAALUK
ANA meTannodepenuubl "Agamante"

4450
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YHUBEpPCanbHbIi BbIXOA,

BEHTUAALMK ANA

meTannovepenuubl "dOuHHepa"

4450

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA

U306paxkeHue

HaumeHosaHnue

$110 mm, h-550 mm

9125 mm,

h-650 mm

9150 mm,

h-650 mm

He yTen/JieHHasa

vrenneHHasa

He yTen/JieHHasa

vrenneHHasa

He yTenJieHHasa

vrenneHHaa

nEw

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA ANA
meTannodepenuubl "Kackag"

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA ANA
meTannodepenuubl "AgamaHte"

PR

-

Tpy6a BeHTUNALMOHHAA ANA
meTannoyepenuupl "GuHHepa"

4550

4950

6 050

6 400

6 150

6550

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA ana
meTannoyepenuubl "MoHTeppeit"

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA AN1A TOTOBOWM
MATKOM 1 dpanbLeso KpoBan

Tpy6a BEHTUAALMOHHAA 418 MATKOM
KPOBAW NPU MOHTaXe

3950

4200

5350

5600

5450

5750

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA C
YHUBEPCaNbHbIM NPOXOAHbIM
anemeHTom*

5150

5650

6700

7 200

6 800

7300

d
|
1
1
I

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA ANA
npodHactuna 20

Tpy6a BEHTUNALMOHHAA ANA
npodHactuna 21

4350

4650

5900

6200

6 000

6300
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PoTopHasa BeHTUNALMA

$110 mm, h-550 mm 9125 mm, h-650 mm $150 mm, h-650 mm
U306pakeHune H

He yTen/sieHHasa yTenaneHHasa He yTen/sieHHasa yTenneHHas He yTensieHHasa yTenneHHasa

PoTopHan BEHTUAALMA ANA
meTannoyepenuupbl "Kackag"

\"A

=

PoTopHan BeHTUAALUA ANA

Y . 9600 9650 11450 11500 15 550 11600
meTannodepenuupl "AgamaHte

| mew

PoTopHan BeHTUAALMA ANs
meTannoyepenuupl "OuHHepa"

Fol) re=g

PotopHasa BeHTUNALMA ANA
meTannoyepenuubl "MoHTeppeit"

PoTopHan BEHTUAALMA ANA FOTOBOM

o o 8 800 8850 10 600 10 650 10 650 10 700
MATKOMN 1 dpanbLesBot KpoBan

PoTopHan BEHTUAALMA ANA MATKOM
KPOBJ/IM NPU MOHTaXe

PoTopHan BEHTUNALMA C
YHUBEPCa/bHbIM MPOXOAHbIM 10400 10450 12 300 12350 12 450 12 500
anemeHTom*

PoTopHan BeHTUNALMA ANA
npo¢Hactuna 20

9500 9550 11350 11 400 11450 11 500

PoTopHan BeHTUAALMA ANA
npodHactuna 21
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Konbuo rugposarsopa

g Konbuo ruaposatsopa 950

CraHaapTHble uBeTta*** FoToBoe Kopo6ouHoe pelueHne Fodpa BXOAUT B KOMNEKT

TPYy6bl BEHTUNALUOHHOM
RAL RAL RAL RAL RAL
3005 6005 7024 8017 9005
RAL RAL
8004 5005

* YHMBEPCaNbHbIA MPOXOAHOM INEMEHT NPEAYCMOTPEH ANA YCTAHOBKM HA BCE BUAbI NpoduUnei MeTannodepenuLpl, a TaK e Ha NpodHaACTUA BKNKOYAA BbICOTY 35MM
***HecTaHgapTHble LBeTa no 3anpocy




